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Чемпіонат U-19
2024/25 28-й тур, Матч №220

П`ятниця, 09.05.2025, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 11°C.

«Рух» Львів

0 : 1

«Верес» Рівне

12 Сірук Микола
6 Ясінський Володимир
16 Кігніцький Юрій
3 Баршак Максим
4 Горін Віталій
5 Муха Артур
10 Угринчук Артем
11 Денисов Іван (К)
15 Черкес Родіон
75 Паньківський Ярослав-Августін
20 Дорош Нікіта

Запасні
1 Воробйов Олексій
2 Піскун Олексій
9 Бондар Назар
76 Слива Данило
7 Джурабаєв Мухаммад
77 Кирикович Богдан
13 Шелепінський Володимир
14 Клеутін Олег

Тренер
Колчін Денис

1 Стефанюк Павло
2 Лапко Віталій
3 Дашковець Артем
4 Кусий Андрій
5 Бойчук Ігор
6 Баран Ростислав (К)
7 Сайчишин Владислав
8 Петров Владислав
9 Халілов Теймур
10 Лепський Орест
11 Волчков Владислав

Запасні
13 Ковалюк Роман
14 Видрич Антон
15 Середюк Іван
16 Дубовик Ренат
17 Грабан Максим
18 Носовський Сергій
19 Ткачук Сергій
20 Саган Денис
21 Івасюк Нікіта
22 Вороб'як Ігор
23 Давидов Денис

Тренер
Кашевський Микола

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 28-й тур, Матч №220
П`ятниця, 09.05.2025, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 11°C.

«Рух» Львів 0 : 1 «Верес» Рівне
38' 4 Кусий Андрій

48' 8 Петров Владислав

53' 9 Халілов Теймур

15 Черкес Родіон 54'

16 Кігніцький Юрій 57'

10 Угринчук Артем
76 Слива Данило 60'

15 Черкес Родіон
9 Бондар Назар 60'

20 Дорош Нікіта
7 Джурабаєв Мухаммад 60'

62' 10 Лепський Орест
16 Дубовик Ренат

5 Муха Артур 68'

5 Муха Артур
77 Кирикович Богдан 71'

77' 8 Петров Владислав
22 Вороб'як Ігор

75 Паньківський Ярослав-Августін
14 Клеутін Олег 88'

88' 11 Волчков Владислав
14 Видрич Антон

6 Ясінський Володимир 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


